

**Årsredovisning för**  
**JCN Finans AB**

559405-3893

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**



Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	5

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-12.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Niclas Malmgren  
Styrelseledamot

2025-06-17

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för JCN Finans AB, 559405-3893, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Munkedal, skall bedriva finansiering av lös egendom såsom leasing och uthyrning av fordon, kontorsutrustning, möbler och därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har köpt och sålt bilar under året som genererat en hög omsättning. Under 2024 har bolaget minskat verksamheten med köp och försäljning av bilar vilket gjort att omsättningen minskat.

### Flerårsöversikt

	2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	2 197 700	7 498 721
Resultat efter finansiella poster	7	-57 634
Soliditet %	64,8	17,1

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000		11 526
Balanseras i ny räkning		11 526	-11 526
Årets resultat			1 766 820
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>11 526</b>	<b>1 766 820</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	11 526
Årets resultat	1 766 820
<b>Summa</b>	<b>1 778 346</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 778 346
<b>Summa</b>	<b>1 778 346</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2022-11-10 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 197 700	7 498 721
Övriga rörelseintäkter		34 996	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 232 696</b>	<b>7 498 721</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 574 314	-7 280 616
Övriga externa kostnader		-130 501	-162 378
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-435 477	-61 492
Övriga rörelsekostnader		-972	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 141 264</b>	<b>-7 504 486</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>91 432</b>	<b>-5 765</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22 684	28 383
Räntekostnader och liknande resultatposter		-114 109	-80 252
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-91 425</b>	<b>-51 869</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>7</b>	<b>-57 634</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		3 000 000	450 000
Förändring av överavskrivningar		-775 000	-380 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>2 225 000</b>	<b>70 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 225 007</b>	<b>12 366</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-458 187	-840
<b>Årets resultat</b>		<b>1 766 820</b>	<b>11 526</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	3 869 308	1 320 163
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 869 308</b>	<b>1 320 163</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 869 308</b>	<b>1 320 163</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	513 675
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>0</b>	<b>513 675</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		38 155	48 612
Övriga fordringar		865	38 900
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>39 020</b>	<b>87 512</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		407 415	501 663
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>407 415</b>	<b>501 663</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>446 435</b>	<b>1 102 850</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 315 743</b>	<b>2 423 013</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		11 526	0
Årets resultat		1 766 820	11 526
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 778 346</b>	<b>11 526</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 878 346</b>	<b>111 526</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		1 155 000	380 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 155 000</b>	<b>380 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		170 000	1 800 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>170 000</b>	<b>1 800 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	4 481
Skatteskulder		430 713	0
Övriga skulder		2 896	4 965
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		678 788	122 041
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 112 397</b>	<b>131 487</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 315 743</b>	<b>2 423 013</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 381 655	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	4 034 626	1 381 655
Försäljningar/utrangeringar	-1 150 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>4 266 281</b>	<b>1 381 655</b>
Ingående avskrivningar	-61 492	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	99 996	
Årets avskrivningar	-435 477	-61 492
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-396 973</b>	<b>-61 492</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>3 869 308</b>	<b>1 320 163</b>

## Underskrifter

Munkedal

*Niclas Malmgren*

2025-06-12

Niclas Malmgren  
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-12

4R Ekonomi AB

*K J Fredrik A Niklasson Söderving*

K J Fredrik A Niklasson Söderving

Auktoriserad revisor
